
Functie Naam Email Telefoon Foto

Voorzitter Kees 

Zwanenburg

Voorzitter@zvvoldstars77.nl 0223-617859

Secretaris Joop 

Rademaker

secretaris@zvvoldstars77.nl 0223-692955

Penningmeester Marielle 

Akkerman

Penningmeester@zvvoldstars77.nl 0223-620998

0223-680692

06-51144641

Website Frans 

Vriends

internet@zvvoldstars77.nl 0223-642845

Lid van Bestuur Matthijs 

Gerssen

Redactie Clubblad

Jolle 

Hoekstra

Redactie Clubblad 06-46335759

Lid van Bestuur afd. 

dames

Melissa 

Bliekendaal

melissa.bliekendaal@quicknet.nl 0223-625618

Lid KNVB zaken Eric 

Boekestein

Jeugdzaken Jolle 

Hoekstra

06-46335759

Ledenadministratie Jack Bijl ledenadministratie@zvvoldstars77.nl

Wedstrijdsecretaris Tom Boin Wedstrijdsecretaris@zvvoldstars77.nl 06-54666923
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